
            PAUTA 

Horário Tempo Item Responsável

14:00 14:30 00:30 Acolhimento -

14:30 14:40 00:10 Abertura STI/MP

14:40 14:50 00:10 Biometria Ministério da Saúde

14:50 15:00 00:10 Debate STI/MP

15:00 15:20 00:20 Desenvolvimento de Sistemas DEGSI/STI/MP

15:20 15:40 00:20 Segurança em Nuvem GSI

15:40 15:45 00:05 Informe – Carreira dos ATIs STI/MP

15:45 16:10 00:25 Debate STI/MP

16:10 16:15 00:05 Informe – Recomendações da CGU DEIST/STI/MP

16:15 16:20 00:05 Informe – Acompanhamento dos Planos de Trabalho DEGSI/STI/MP

16:20 16:25 00:05 Informe – GT-Sistemas STI/MP

16:25 16:30 00:05 Encerramento STI/MP
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